
UCHWAŁA NR XXVI.164.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach do prowadzenia 
postępowania w sprawach udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bojadła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1915) – Rada Gminy w Bojadłach 
uchwala, co następuje: 
§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach do prowadzenia 

postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojadła, o których mowa 
w ustawie o systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: A0DE769C-2D8F-4606-8F26-9450A75AE30E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


